
Con. Il Dolce S.r.l.s. a Socio Unico Industria Dolciaria

S.l.Via Magna Grecia n. 55/f -88100 S. Maria di Catanzaro (Cz) Italy Stab. Via Catanzaro n° 1/3 -88050 Loc. Difesa Zona Ind. Di
Caraffa

C.f / P.i.03602970794 – C.c.i.a.a. di Cz n°205085 Cap. Soc. € 2.500,00 i.v. - Tel. +39.0961.789374 Fax +39.0961.789374 –
www.mariocondorelli.it – www.dolcon.it – info@mariocondorelli.it – info@dolcon.it

Prodotto: latte di mandorla con mandorla e pistacchio.

Technical for delivery

SCHEDA TECNICA / TECHNICAL REV 5/2022
LATTE DI MANDORLA E PISTACCHIO

Larghezza Cm
Altezza Cm

Peso netto Kg
Peso lordo Kg

Ingredienti : acqua, zucchero, mandorla selezionata 8%, pistacchio 5% emulsionate sucrestere
E473 , aromi naturali.
- Prodotto con Mandorle e pistacchi provenienti da (EU) e non (EU)

8.5
21

0.75
1

in the case of shipping a single pallet it is advisable not to exceed the height of the 6 layers
in case of loading in box containers , another 2 layers can be added

Conservazione: il prodotto può essere conservato a temperatura ambiente, una volta aperto dura 3/5
giorni e va conservato in frigo
Formati disponibili: ml 750 SHELF LIFE 24 MESI

TECHNICAL

per 100gr
ENERGY

FAT

of which SATURATE

CARBO HYDRAT E

of which SUGAR

PROTEIN

TRANSFAT

CHOLESTEROL

SODIUM

93,5 kcal /
453kj
4,80

0,98

12,20

10,50

0,60

0

0.0

0.00

Box for
layer

19 box

UNIT DESCRIPTION
Item Pack Unit

descripition
Vegetable 

almondmilk 
Glass 
bottle 

750
ml

P ieces
box

6

PALLET DESCRIPTION
Layers Totalbox* Heightpallet

cm
1606 114 

BOX DESCRIPTION
Weight

grosskg. 
6.750 

Net
Weightkg. 

6 

Heightbox
cm
24

Larghezza
length cm

17

Ean ct
Ean box

80241310000014

Profondità
depth cm

27,2

Altezza
Height cm

21,7
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